LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor del NNA ALAN DAVID 

SALINAS ROMERO, representado legalmente por su progenitora INGRID KARINA 

ROMERO CUELLAR y contra del señor CHRISTIAM JOSEPH SALINAS GUZMÁN 

por las siguientes sumas de dinero: 

1.1 Por la suma de  VEINTIDÓS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y 

SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO  PESOS M/CTE ($22.356.275,oo), 

por las cuotas alimentarias y vestuario correspondientes a los meses de agosto de 

2019 a julio de 2021, tal y como se ve relacionado en la presente demanda. 

1.2 Por las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen. 

2. Por los intereses legales causados sobre cada una de las cuotas